



## Odpowiedzi na zapytania

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 EURO na zakup i dostawę nici chirurgicznych, nr sprawy DAT/ZP – PN/03/11, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 71743-2011; data zamieszczenia 03.03.2011 r.

### Zapytanie nr 1.

#### Pytanie 1.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści szew syntetyczny, pleciony o okresie wchłaniania 56-70 dni z powleczeniem mieszaniny kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 2.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wszędzie gdzie wymaga długości nici 75cm dopuści nić o długości 70cm?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 3.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 6 dopuści igłą o długości 26mm (wymagane 27mm)?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 4.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 7, 8, 10, 11 dopuści szew z igłą 36 mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 5.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 9 dopuści szew z igłą 31 mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga igły 27 mm.

#### Pytanie 6.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 10 dopuści szew z igłą 36mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 7.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 11 dopuści szew z igłą okrągło-tnącą wzmocnioną?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający wymaga aby igła była nie tnąca.

#### Pytanie 8.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 12 dopuści szew z igłą wzmocnioną o długości 22mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 9.**

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 6 dopuści szew z igłą 19mm?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie nr 2.**

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr IV poz. 6 nitkę o długości 76 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**DYREKTOR**

**Szpitala Powiatowego w Chmielniku**

*mgr niż. Jolanta Rybczyk*